Политика за колачиња (Cookies)

Делови од нашата веб -страница користат колачиња. Колаче е текстуална датотека што се чува локално на вашиот компјутер, таблет или мобилен телефон и овозможува да ги идентификуваме корисниците што се вратиле на веб -страницата, да ги следиме и анализираме посетите на веб -страницата со цел да ја оптимизираме веб -страницата на Друштвото, со ваша дозвола. Колачињата не содржат никакви лични информации за вас и не можат да се користат за идентификување индивидуален корисник. Ако не сакате да прифатите колачето да биде зачувано на вашиот компјутер, потребно е да го оневозможите колачето за оваа веб -страница во вашиот пребарувач. Можете рачно да ги избришете претходно инсталираните колачиња од вашиот интернет пребарувач. Оневозможувањето или бришењето исто така може да значи намалување на одредена функционалност на веб -страницата.
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Со притискање на копчето Се согласувам или со продолжување на користење на веб-страницата, се согласувате за употребата на колачињата опишани во овој Документ.

